
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «28» вересня 2022 року №55-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» вересня 2022 
року, протокол №76,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560868 108894
7

Долинський Ігор Анатолійович 34953449 BC 03.07.2008 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

2 11559153 108894
7

Стельмащук Андрій Володимирович 43654180 BC 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445117 984732 Брей Маріанна Олександрівна 153519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

2 11441758 984732 Косаревич Олена Романівна 153506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 155,000

3 11436245 984732 Ткачук Валерія Олександрівна 153589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11254992 108616
9

Котельчук Надія Сергіївна 153507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11435413 108616
9

Кус Тетяна Василівна 118144 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 11537582 108616
9

Семенюк Анастасія Віталіївна 150082 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11574166 109072
6

Білоус Віталія Вікторівна 41555980 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

2 11607126 109072
6

Ковальчук Вікторія Ігорівна 153982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11495506 109131
0

Коширець Олеся Вікторівна 219361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

2 11381514 109131
0

Титеріна Ольга Євгенівна 153999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11341918 108629
0

Біньковський Максим Васильович 147786 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

0,000

2 11529375 108629
0

Смик Роман Володимирович 148161 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421264 109143
3

Мисанюк Інна Олександрівна 232265 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика

0,000

2 11577074 109143
3

Пархомук Наталія Василівна 22994387 BC 03.07.2003 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Математика

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11105522 108621
4

Дахнюк Іванна Сергіївна 131092 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529971 109144
0

Андрощук Євгенія Ігорівна 47594810 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Інформатика

0,000

2 11480774 109144
0

Миткалик Роман Олександрович 146049 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11282644 108632
3

Більчук Ярослав Романович 153768 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

2 11570776 108632
3

Волков Владислав Сергійович 153791 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

3 11449811 108632
3

Ковзолович Андрій Сергійович 45215048 BC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

4 11457920 108632
3

Почацький Артем Павлович 153884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

5 11526744 108632
3

Свентий Олег Володимирович 41102807 BC 13.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура

0,000

10



6 11342804 108632
3

Тарасюк Микола Миколайович 0000758 15.07.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

7 11552568 108632
3

Шклярук Владислав Миколайович 153886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507953 108632
7

Гергола Іванна Миколаївна 050895 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

0,000

2 11066822 108632
7

Демчук Аліна Григорівна 032525 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

0,000

12



3 11536188 108632
7

Ковальчук Вадим Володимирович 41724342 BC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

0,000

4 11113335 108632
7

Тарасюк Тетяна Сергіївна 153579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Інклюзивна 
освіта

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582185 108632
1

Омельчук Оксана Василівна 28346122 PB 08.02.2006 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

2 11582169 108632
1

Сень Ірина Михайлівна 27427778 PB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

14



3 11582190 108632
1

Снатовська Галина Володимирівна 23171839 PB 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

4 11582147 108632
1

Странська Тетяна Володимирівна 27427815 PB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

5 11572704 108632
1

Татушко Ірина Михайлівна 47222330 BC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11561204 100350
8

Рудчик Вікторія Андріївна 150101 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

170,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11585355 108632
8

Коляда Орест Володимирович 36935389 BC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11527883 108632
8

Костюк Анатолій Каленикович 15048788 BC 19.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11493431 108632
8

Мацюк Роман Юрійович 007403 M21 08.02.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11487697 108632
8

Павлюк Тихін Тихонович 238682 ДCK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

5 11510353 108632
8

Рабчук Сергій Іванович 42722350 BC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076110 109079
7

Хлєбнік Роман Андрійович 132208 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11501713 109079
1

Мних Наталія Миколаївна 013751 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

2 11368698 109079
1

Шумік Діана Юріївна 132210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453211 108629
3

Думська Тетяна Олександрівна 25496939 TE 24.06.2004 
Диплом магістра

Музеєзнавство, 
пам’
яткознавство, 
культурний 
туризм

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563087 108629
8

Орисюк Володимир Ростиславович 38571174 BC 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем 
управління

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560262 108630
2

Бурда Назарій Дмитрович 131834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія, 
європеїстика, 
археологія

0,000

2 11421724 108630
2

Гринчук Анатолій Сергійович 131851 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія, 
європеїстика, 
археологія

0,000

3 11575350 108630
2

Михайлюк Олексій Вікторович 148136 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія, 
європеїстика, 
археологія

0,000

22



4 10973344 108630
2

Шустер Владислав Володимирович 131935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія, 
європеїстика, 
археологія

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11214100 997456
Данилік Дмитро Федорович 147779 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Філософія, 
суспільна 
аналітика

0,000

2 11468157 997456
Демчук Андрій Олександрович 901326 KA 17.06.1994 

Диплом спеціаліста
Філософія, 
суспільна 
аналітика

0,000

3 11472523 997456
Демчук Максим Андрійович 051148 M18 28.02.2018 

Диплом магістра
Філософія, 
суспільна 
аналітика

0,000

24



4 11521263 997456
Захарчук Ігор Вікторович 27811064 BC 01.07.2005 

Диплом спеціаліста
Філософія, 
суспільна 
аналітика

0,000

5 11449562 997456
Комаров Юрій Вікторович 38439894 BC 25.06.2010 

Диплом спеціаліста
Філософія, 
суспільна 
аналітика

0,000

6 11536642 997456
Мурахевич Андрій Олександрович 239957 24.07.2018 

Диплом бакалавра
Філософія, 
суспільна 
аналітика

0,000

7 10964023 997456
Скиданюк Ян Вікторович 072462 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Філософія, 
суспільна 
аналітика

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11464504 108625
6

Бобрик В`ячеслав Миколайович 23487849 BC 31.07.2003 
Диплом бакалавра

Культурологія 0,000

2 10968765 108625
6

Боднарчук Валентин Русланович 074664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Культурологія 0,000

3 11600912 108625
6

Васильєв Володимир Володимирович 038148 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Культурологія 0,000

4 11477321 108625
6

Гнатів Андрій Миколайович 25508507 BK 08.07.2004 
Диплом спеціаліста

Культурологія 0,000

5 11493848 108625
6

Лемещук Олександр Анатолійович 119212 C16 30.09.2016 
Диплом спеціаліста

Культурологія 0,000

26



6 11464636 108625
6

Омельчук Олександр Олександрович 41369823 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Культурологія 0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11381224 109072
2

Шакула Давид Олександрович 126974 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11263581 109071
8

Баран Іоанна Григорівна 153908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

2 11415078 109071
8

Савосюк Мирослава Петрівна 153978 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

29



3 11493906 109071
8

Ткачук Павло Віталійович 074682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

4 11529723 109071
8

Шнит Тарас Іванович 247286 B19 17.07.2019 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605648 109132
7

Вахрамєєв Борис Олександрович 041938 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

2 11606929 109132
7

Ковальчук Вікторія Ігорівна 153982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

31



3 11485835 109132
7

Козлов Владислав Адріанович 225666 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

4 11607487 109132
7

Олексійчук Юрій Іванович 131645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11313692 109135
2

Карпюк Максим Сергійович 131609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

0,000

2 11601540 109135
2

Онищук Петро Тарасович 145708 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

0,000

33



3 11470930 109135
2

Петрук Іван Віталійович 059169 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

0,000

4 11593319 109135
2

Храновський Микола Миколайович 046891 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11288351 101872
4

Кучма Ігор Іванович 38327331 BK 02.06.2010 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0007152 Клінічна 
психологія

147,500

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11352118 969358

Яворський Станіслав Васильович 153380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008928 Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

153,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536496 108618
7

Полунін Віктор Володимирович 11022380 MB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

2 11415190 108618
7

Тищук Сергій Адамович 24003563 BC 01.07.2004 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

3 11604404 108618
7

Хвірук Олександр Вікторович 163549 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Біологія 0,000

4 11545815 108618
7

Шило Дмитро Вікторович 014552 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Біологія 0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529788 108619
2

Романович Валентин Миколайович 29271846 BC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика

0,000

2 11432173 108619
2

Філюк Юлія Віталіївна 130948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11535754 108623
9

Павловій Кирило Павлович 120489 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Екологія 0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11492484 108623
2

Динь Надія Іванівна 242358 B17 13.07.2017 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

2 11496202 108623
2

Дмитряк Тарас Володимирович 24083186 BK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

3 11023403 108623
2

Соколова Олена Сергіївна 33151873 BC 29.01.2008 
Диплом магістра

Хімія 0,000

4 11480724 108623
2

Стащук Олена Степанівна 151631 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

5 11519663 108623
2

Юрків Назар Ярославович 43237893 BA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11603833 997599 Мокич Артем Григорович 179351 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

0,000

2 11560798 997599 Ніщий Максим Володимирович 193562 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514815 108619
9

Гук Роман Володимирович 029254 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Фізична 
географія

0,000

2 11588416 108619
9

Риковський Олександр Володимирович 45932175 BC 31.01.2014 
Диплом магістра

Фізична 
географія

0,000

3 11345154 108619
9

Шуліковський Сергій Володимирович 42728836 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Фізична 
географія

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11594854 108620
6

Єндрущук Роман Петрович 13855914 BC 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Економічна та 
соціальна 
географія

0,000

2 11513926 108620
6

Слободянюк Юрій Олександрович 35130702 KB 10.07.2008 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна 
географія

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

106 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11448178 109760
7

Кондратюк Ігор Володимирович 181675 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Економічна та 
соціальна 
географія

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11588920 109145
4

Павловіч Неделько Борівоєвич 120262 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

0,000

2 11177493 109145
4

Фурман Віталій Дмитрович 152482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11423527 108619
4

Мельник Тарас Валерійович 122905 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11539696 108619
7

Бойчук Євген Юрійович 007238 M21 08.02.2021 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

2 11285579 108619
7

Лясковець Федір Васильович 145727 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 11568547 108619
7

Плеханов Дмитро Олексійович 30463905 KB 12.07.2006 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513034 108626
6

Корнійчук Юрій Юрійович 153234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

2 11188389 108626
6

Кулик Роман Миколайович 38589895 BC 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607700 108630
9

Гайволя Богдан Юрійович 117983 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11542223 108618
4

Гераськін Олексій Олександрович 219016 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11488823 108618
4

Мокич Роман Іванович 045917 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11600203 108618
4

Наумлюк Вадим Сергійович 073782 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11601300 108617
5

Цух Веніамін Володимирович 045874 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 55-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582381 972756

Березинський Максим Сергійович 171868 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

172,000

2 11582423 972756

Кобилинський Дмитро Анатолійович 171859 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

155,000

52



3 11582265 972756

Міхацький Андрій Олегович 171922 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

172,000

4 11582402 972756

Нетудихата Антон Геннадійович 171921 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

192,000

53


